
1palkka ja työehdot. Paperiliitto neuvottelee 
puolestasi palkoista ja muista työehdoista. Alasi 

työehtosopimuksessa sovitaan, mitä työstä kuuluu 
maksaa. Siinä sovitaan myös työajoista, sairausajan 
palkasta, ylityökorvauksista, vuorotyölisistä ja lomista. 

2luottamushenkilö. Paperiliittoon järjestäytyneet 
työntekijät valitsevat keskuudestaan luottamus

henkilön, joka neuvottelee, sopii, sovittelee ja 
välittää tietoa työntekijöiden ja työnantajan välillä. 
Luottamushenkilö valvoo sopimusten noudattamista  
ja toimii työntekijöiden edustajana, jos työntekijöiden  
ja työnantajan kesken syntyy erimielisyyksiä.  

3työttömyysturva. Kun kuulut Paperiliittoon, kuulut 
myös työttömyyskassaan. Jos jäät työttömäksi, 

työttömyyskassasta voit hakea ansioihisi suhteutettua 
päivärahaa. 

4neuvonta ja koulutus. Paperiliitto tarjoaa monen
laista apua työelämän haasteisiin aina oikeus avusta 

työsuhdeneuvontaan ja työelämää tukeviin kursseihin.  

5jäsenvakuutus, edut ja alennukset sekä  
tapahtumat. Paperiliitto on vakuuttanut jäsenensä 

kattavalla matka ja vapaaajan tapaturmavakuutuksella. 
Paperiliiton jäsenenä pääset lisäksi hyödyntämään 
erilaisia jäsenetuja ja alennuksia. 

Liiton jäsenenä voit käyttää aina edullisia jäsen
hintaisia lomaosakeviikkoja ympäri Suomen.

Lisäksi saat alennusta monien yhteistyökumppanien 
palveluista. Valikoimaa täydentävät kotimaisen City

Shopparin tuhannet alennusedut. Paperiliiton jäsenenä 
saat sovelluksen käyttöösi veloituksetta. 

Paperiliitto järjestää monenlaisia jäsentapahtumia 
liittyen liiton toimintaan, liikuntaan ja muihin harras
tuksiin sekä oman nuorten tapahtuman sekä perhe
päivän huvipuistossa.

NÄIN LIITYT JÄSENEKSI:
Täytä lomake osoitteessa  
www.paperiliitto.fi/jasenasiat/liity

Pyydä tarvittaessa apua työpaikkasi 
luottamusmieheltä tai ole yhteydessä 
Paperiliiton jäsenrekisteriin  
jasenrekisteri@paperiliitto.fi tai  

puh. 0102 897 700 (vaihde) mape klo 9–12.
Liityttyäsi saat käyttöösi Paperiliiton mobiilijäsenkor

tin, josta löydät vakuutuskortin ja jäsenedut alennuk
sineen. Lisätietoa jäseneduista ja tapahtumista löydät 
myös liiton verkkosivuilta paperiliitto.fi.

Ole mukana rakentamassa parempaa  
huomista, liity Paperiliittoon jo tänään!

#vahvintaonyhteistyö

Tärkein jäsenetusi on työehto sopimus. Työehtosopimus ei ole 
itsestäänselvyys. Korkea järjestäytymisaste varmistaa sopimisen  
myös tulevaisuudessa!

VIISI SYYTÄ LIITTYÄ PAPERILIITTOON



KALLISTA, EIKÖ? Jos sinulle kävisi näin, Paperiliiton jäsenenä saisit tuntuvan oikeusturvan. Liiton oikeusapu kattaa 
oikeudenkäyntikulusi ja häviötapauksessa myös vastapuolen oikeudenkäyntikulut ilman omavastuuta ja ylärajaa.

Laiton irtisanominen voitaisiin jopa kokonaan estää, jos olet liiton jäsen, jolloin tukenasi on työpaikan luottamus
henkilö. Hän edustaa työpaikan ammattiliittoon järjestäytyneitä työntekijöitä, jos työntekijöiden ja työnantajan 
kesken syntyy erimielisyyksiä. 

PAPERILIITON JÄSENENÄ 
ET OLE YKSIN
Paperiliitto on tukenasi, jos kohtaat 
vaikeuksia työelämässä. Liitto myös 
tarjoaa sinulle ja perheellesi monia etuja, 
jotka tuovat elämäänne iloa ja turvaa.

Paperiliiton jäsenet toimivat usein operaattoreina ja 
prosessinhoitajina paperi, kartonki ja sellutehtailla 
sekä paperinjalostuksessa esimerkiksi
• sellunvalmistajina ja keittäjinä
• puunkäsittelyn hoitajina
• kemikaalien käsittelijöinä
• trukinkuljettajina
• laboratoriotyöntekijöinä tai muissa tuotannon 

eri vaiheiden ammattiryhmissä.

Paperiliittoon kuuluu myös: 
• paperiteollisuuden kone, sähkö ja 

automaatiokorjaajia
• varasto ja kuljetustyöntekijöitä sekä muissa 

tuotannon palvelutehtävissä työskenteleviä. 

Kun opiskelet paperiteollisuuden ammatteihin, voit 
liittyä Paperiliiton oppilasjäseneksi.  

Paperiliitolla on yli 50 ammattiosastoa eri puolilla 
maata. Ammattiosastoon liittymällä liityt Paperiliiton 
jäseneksi. Meitä on kaikkiaan noin 30 000 jäsentä.

Kun työskentelet paperiteollisuudessa,  
ammattiliittosi on Paperiliitto. Pi
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